lica auctoritate statnimus, nt qnecumqne bona qnascnmqne posses-

siones idem monasterium in presenti legitime possidet nel in fatn-

rnm inste atqne canonice poterit adipisci, firma tibi tnisqne suc-

cessoribUvS et illibata permaneant. In qnibns bee propriis nisa snnt

nominibns exprimenda: In territorio Biterrensi in castro Lunate
monasterium Inncellense; in pago Nemansensi in nilla Cornellia-

nica"^ ecclesia sancti luliani cnm cellnlis snis, in nilla Attassianica^'^

ecclesia sancte Marie, in castro Salignano ecclesia sancti Inliani,

in Asperas ecclesia sancti Petri, in Andnsenco ecclesia sancti Andree,

in Aqnanina ecclesia sancti Petri
,
in Margine ecclesia sancti Cy-

ricii, in Malaspelles ecclesia sancti Romani, in Telliano*®^ ecclesia

sancti Sylnestri, in Ripastagni ecclesia sancti Sebastiaiii, in Tho-

nana^^ ecclesia sancti Thome, in Candiaco ecclesia sancti Petri, in

Vistrico ecclesia sancte Marie, item ecclesia sancti Boniti ^\, in Ve-

rxmas ecclesia sancti Salnatoris, in Veranico*’) ecclesia sancti Mi-

chaeHs
,

in Valle ecclesia sancte Marie
;

in pago Arelatensi prio-

ratns sancti Romani cnln cellnlis suis, apnd castrnm Velans^'^ ecclesia

sancti Satnrnini
;

in pago Aqnensi in naUe Amata cellnla sancti

Salnatoris cnm ecclesia sancti Michaelis de castro Cnenronis et

appenditiis snis, in castro An snis^^ ecclesia sancti Stepbani, item

ecclesia sancti Lamberti et ecclesia sancti Petri de Pommeyrols”'^;

in pago Aptensi ecclesia sancti Panli et ecclesia sancti Andree de

Reclns, apnd Oppedam”^ ecclesia sancti Andree; in pago Systerico®^

ecclesia sancte Marie de Banlis cnm ecclesiis suis, id est sancti

Cannati et sancti Satnrnini et ecclesia sancte Marie de Camer-

lariis^^ cnm appendiciis snis; in pago Snbstantionensi in nilla

Mndazone ecclesia sancti AssyscH’’^" in pago Arelatensi ecclesia

sancti Vincentii de Inncaricis®^ et ecclesia sancti Damiani et sancte

a) Cornelianica JB, h) Atactianica JB.

spolles B. e) Tailhano B. f) Toumer B,

i) Veuanico B. h) Velans B. 1) Anguis B.

lam B. o) Siginsterico B. p) Camarlais B,

2eli B, s) Rimeariis B.

c) Margines B. d) Malla-

g) Buniti B, h) Velounas B.

m) Pomairols B, vt) Oppe-

q) Sustantionensi -B. r) Ali-
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Marie de Candianicis
,
in niUa Misanicas ecclesia sancte Colmnbe,

in nilla Yarenicas ecclesia sancte Agathe, inCerceles ecclesia sancte

Marie et sancti Matliei, in Solsinas"’ ecclesia sancti Stephani, in

castro Lupiano ecclesia sancte Cecilie, in Malignano") ecclesia